Склад учасників навчально-тренувального збору із спеціальної 
фізичної підготовки до чемпіонату Європи національної збірної команди 
України з баскетболу (молодіжна збірна, 11-20, жінки) у кількості 18 осіб 
(додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 49080 (сорок дев'ять тисяч вісімдесят) грн. 00 коп. (додаток 
2). 

3.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 4860 (чотири тисячі вісімсот шістдесят) євро 00 
євроцентів (додаток 3). 

4. Відрядити з ЗО червня по 04 липня 2024 року для участі у спортивному 
заході членів офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу (молодіжна збірна, Ц-20, жінки) в кількості: 16 осіб з ЗО червня по

[...]

Кошти у сумі 30000,00 (тридцять тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, яка визначена 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 4320,00 (чотири тисячі триста двадцять) євро або у 
гривневому еквіваленті видати готівкою Жержеруновій Наталії 
Олександрівні, визначеною матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 540,00 (п'ятсот сорок) євро або у гривневому еквіваленті 
видати готівкою/перерахувати на корпоративний картковий рахунок ГС

[...]

Молочко Вікторія 
Сергіївна 

начальник 
команди 

м. Київ м. Клайпеда 
(Литва) 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 

Додаток 2 
до наказу Ф Б У 
від "03" червня 2024 р. № 2 0 8 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 49080 (сорок дев'ять тисяч вісімдесят) грн 

Володимир Д Р А Б І К О В С Ь К И И 

Кошторис витрат спортивного заходу №208 

Назва заходу Навчально-тренувальний збір із спеціальної фізичної підготовки (молодіжна збірна, 11-20, жінки) 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

м. Кандава (Латвія) Місце проведення

[...]

2282 49080 .00 19080,00 30000,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Директорка департаменту забезпечення діяльності збірних команд 

Наталя ТБЛИХ 

Наталія ЖЕРЖЕРУНОВА 

Додаток З 

до наказу ФБУ 
від "03" червня 2024 р. №208 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 4860 (чотири 
тисячі вісімсот шістдесят) євро 

Кошторис 

Н а з в а заходу 

М і с ц е п р о в е д е н н я 

Ч а с п р о в е д е н н я з а х о д у 

валютних витрат спортивного заходу № 208/1 

Навчально-тренувальний збір із спеціальної фізичної підготовки (молодіжна збірна, ТЛ-20, жінки)